
Marmur to piękny materiał, który wzbogaci Twoje wnętrze. Ten naturalny kamień jest
ponadczasowy i trwały. Ponieważ marmur jest produktem naturalnym, jego rysunki mogą się
różnić od zdjęć produktu.

Marmur jest porowaty, dlatego ważne jest, aby odpowiednio go czyścić i konserwować. Marmur
ulega uszkodzeniom przez kwaśne płyny, takie jak ocet, sok z cytryny i sok pomarańczowy.
Wpływa to na wapno, z którego składa się marmur. Kawa i gorące przedmioty mogą również
pozostawić paskudne plamy. Możesz lepiej chronić marmur przed plamami za pomocą
warstwy wosku do marmuru. Taki wosk można również zamówić. Ponadto zawsze zalecamy
stosowanie podstawek.

Aby zachować piękny marmur, ważne jest regularne czyszczenie. Można do tego celu użyć
zielonego mydła, sody lub specjalnego środka do czyszczenia kamienia naturalnego. W razie
przypadkowego poplamienia należy jak najszybciej usunąć plamę i nie dopuścić do jej
zastygnięcia. NIE pocieraj, lecz przetrzyj plamę papierem kuchennym lub chłonną szmatką.
NIE stosować środków do pielęgnacji mebli na bazie silikonu, środków czyszczących
zawierających wybielacze (np. cytrynę) lub rozpuszczalniki takie jak odplamiacze, benzyna
lakowa, benzen, rozcieńczalnik itp. 
Marmur jest bardzo wrażliwy na zarysowania, dlatego nie należy stosować szorowarek ani
środków czyszczących zawierających substancje ścierne.
Rysy w marmurze nie są łatwe do usunięcia. Jednak często są mniej widoczne, jeśli wyczyścisz je
w sposób opisany powyżej. Możesz spróbować usunąć głębszą rysę za pomocą drobnego
papieru ściernego, ale uważaj, aby nie stworzyć dodatkowych zarysowań. Myślisz, że to zbyt duże
ryzyko? W takim razie wezwij specjalistę od kamienia naturalnego, aby na to spojrzał.
Szczególnie w przypadku ciemniejszego marmuru kolor może stać się matowy. W tym celu
zalecamy użycie rozcieńczalnika do kolorów. Nałożenie cienkiej warstwy rozcieńczalnika na blat
marmurowy zwiększa intensywność koloru. Można go również zamówić.

K A G S T U D I O . P L

JAK DBAĆ O NATURALNY


